PAGE

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2022 года

	№________

	г. Новосибирск

Об утверждении регламента работы по ведению Инвестиционной карты Новосибирской области
В целях реализации Положения о формировании и ведении Инвестиционной карты Новосибирской области, формирования единой информационной базы данных инвестиционных проектов и инвестиционных площадок на территории Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
1) регламент ведения Инвестиционной карты Новосибирской области;

2) график разработки и актуализации Инвестиционной карты Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Министр
	     Л.Н. Решетников

Шляхто В.Е.
8 (383) 238-67-53
СОГЛАСОВАНО:
	Начальник управления совершенствования государственного управления и правовой работы

	                         О.В. Москвина

«____» __________2022 года

	Начальник управления финансовой, кадровой и организационной работы – главный бухгалтер

	Н.В. Тукмачева

 «____» __________2022 года

	Начальник управления проектной деятельности и улучшения инвестиционного климата

	А.С. Кузнецова
 «____» __________2022 года